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Yenileme ve çevre düzenleme çalışmaları 
tamamlanan Hacı Muazzez Bülbül Camii, 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş ve 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım'ın 
katılımlarıyla, düzenlenen törenle ibadete açıldı.

HACI MUAZZEZ
BÜLBÜL CAMİİ

Hayırlı Olsun
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Hacı Muazzez Bülbül Camii’nin 
Resmi Açılışı Gerçekleştirildi
Yenileme ve çevre düzenleme çalışmaları tamamlanan Hacı Muazzez Bülbül Ca-
mii, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş’un katılımlarıyla, cuma namazı 
öncesinde düzenlenen törenle ibadete açıldı. Esenkent Mahallesi’nde düzenlenen 
açılış töreni, mahalle sakinlerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Açılışta konuşan 
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, “Camilerimiz, ibadetin yanı sıra kardeşliğin, da-
yanışmanın ve ortak değerlerimizin yaşatıldığı mekânlardır. Yenilenen camimi-
zin mahallemize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. 
Safi Arpaguş ise konuşmasında, “Camilerimiz; gönülleri birleştiren, toplumu diri 
tutan ve manevi hayatımıza yön veren müstesna mekânlardır. Bu güzel hizmette 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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Özlemle Beklenen Ramazan 
Ayına Sayılı Günler Kaldı
Ümraniye, Ramazan’ı yine dolu dolu karşılıyor. Meydanda kurulan Ramazan Et-
kinlik Çadırı’nda sohbetler, ilahiler ve çocukların neşesi yankılanırken; Enderun 
usulü teravih namazlarıyla manevi iklim derinden hissedilecek. Gençler aynı sof-
rada buluşacak, komşuluk ve paylaşma ruhu güçlenecek. İhtiyaç sahibi ailelere 
ulaştırılan erzak kolileri, sıcak yemek hizmeti ve destek kartlarıyla dayanışma 
büyüyecek. Bu Ramazanda Ümraniye’de sofralar da gönüller de birlikte ısınacak.
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Bir Yastıkta Kırk Yıla Vefa Gecesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Aktif Yaş–Al Bir Yas-
tıkta Kırk Yıl Konseri”, 40 yılı aşkın süredir evliliklerini sürdüren çiftleri bir araya 
getirdi. Mehmet Akif Kültür Merkezi’nde gerçekleşen programda aile bağlarının 
güçlendirilmesi ve kuşaklar arası dayanışmanın artırılması vurgulandı. Çiftlerin 
çocukları tarafından hazırlanan video gösterimi izleyicilere duygu dolu anlar ya-
şattı. Programda konuşan Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 40 yılı aşkın süredir 
aynı yastığa baş koyan çiftleri tebrik ederek, “Sizler, sevginin ve sadakatin en güzel 
örneğisiniz. Rabbim birlikteliğinizi daim eylesin.” ifadelerini kullandı. Gece, Türk 
halk müziği konseri ve hediye takdimiyle sona erdi.
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Mahallem Futbol Turnuvası’nda 
Ödüller Sahiplerini Buldu  
Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl dördüncü kez düzenlenen Mahallem Futbol 
Turnuvası’na 25 mahalleden 375 sporcu katıldı. UEFA Şampiyonlar Ligi formatında 
lig usulü oynanan organizasyonda sezon boyunca 95 karşılaşma yapıldı. Kazım Ka-
rabekir ve Çamlık mahalleleri arasında oynanan final maçının galibi Kazım Karabe-
kir Mahallesi oldu. Final müsabakasını FİFA Eski Yardımcı Hakemi Aleks Taşçıoğlu 
yönetti; FİFA Eski Hakemi Fırat Aydınus ise yorumcu olarak yer aldı. Turnuva, dere-
ceye giren takımlara ödüllerinin takdim edilmesiyle sona erdi
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Başkan İsmet Yıldırım 
Ümraniye'deki Şantiye Alanında 
İncelemelerde Bulundu 
Sondurak Camii Meydanı ve Zeminaltı Katlı Otopark Projesi şantiyesinde çalış-
malar aralıksız devam ediyor. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, projeyi yerinde in-
celeyerek yetkililerden projenin son durumu hakkında bilgi aldı. 355 araç kapasi-
teli otoparkı ve geniş peyzaj alanıyla Sondurak Meydanı, ilçeye modern bir yaşam 
alanı kazandıracak. Projenin tamamlanmasıyla birlikte Ümraniye Belediyesi, ilçe-
nin ihtiyaçlarına yönelik projeleri hayata geçirerek yaşam kalitesini artırmaya ve 
Ümraniye’ye değer katmaya devam edecek.
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Özel Eğitim Anaokulu İçin 
Protokol İmzalandı  
İstanbul Valisi Davut Gül’ün teşrifleriyle, Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik ile 
birlikte, “Aziz İstanbul’a İyiliğin 1.000 Hâli” teması kapsamında hayata geçirilen 
özel eğitim anaokulu protokolü imzalandı. İstiklal Mahallesi’nde 12 derslik ola-
rak planlanan eğitim yapısının tamamlanmasıyla çocuklar güvenli ve nitelikli bir 
eğitim ortamına kavuşacak. Protokolün imza töreninde konuşan Ümraniye Bele-
diye Başkanı İsmet Yıldırım, “Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımız için atılan 
bu kıymetli adımda, başta İstanbul Valimiz Sayın Davut Gül olmak üzere emeği 
geçen tüm paydaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.” dedi. 



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     Ş U B A T  2 0 2 6     I     S A Y I  8 0

13
Başkan Yıldırım Kompost 
Üretim Tesisini İnceledi  
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Koru Kompost Üretim Tesisi’nde 
yürütülen çalışmaları yerinde inceledi. Semt pazarlarından toplanan sebze ve 
meyve atıkları tesiste komposta dönüştürülerek yeniden toprağa kazandırılıyor. 
Başkan Yıldırım, geri dönüşümün yalnızca çevre meselesi değil, gelecek nesillere 
karşı bir sorumluluk olduğunu vurguladı.
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Karabekir Cemevi’nde 
Hızır Kurbanı ve İftar Buluşması  
Karabekir Cemevi’nde düzenlenen Hızır Kurbanı ve İftar Programı, birlik, bere-
ket ve dayanışma duygularının paylaşıldığı anlamlı bir buluşmaya sahne oldu. 
Programa Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy ile Ümraniye Bele-
diye Başkanı İsmet Yıldırım da katıldı. Hızır lokmalarının paylaşıldığı programda 
dualar edildi, kardeşlik ve beraberlik mesajları verildi.
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Ümraniye’de Camiler 
Ramazana Hazır 
Ümraniye Belediyesi, Ramazan ayına sayılı günler kala ilçenin dört bir yanında-
ki camileri titizlikle ibadete hazırlıyor. Ekipler tarafından yürütülen çalışmalar 
kapsamında camilerin iç ve dış mekânları detaylı şekilde temizleniyor, halılar sü-
pürülüp yıkanıyor, abdesthaneler ve ortak kullanım alanları dezenfekte ediliyor. 
Özellikle vatandaşların yoğun olarak kullandığı alanlarda hijyen standartlarını en 
üst seviyeye çıkarmayı amaçlayan belediye ekipleri, ibadethanelerde kapsamlı 
bir temizlik seferberliği yürütüyor. Yapılan çalışmalarla camiler, Ramazan ayının 
manevi atmosferine yakışır bir görünüme kavuşturuluyor. 
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Ümraniye’de Atık Toplama 
Seferberliği Devam Ediyor 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri, çevre ve insan sağlığını merkeze 
alan çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. İlçe genelinde yürütülen sıfır atık uygu-
lamaları kapsamında ambalaj atıkları kaynağında toplanırken; evsel atıklardan 
elektronik eşyalara, bitkisel atık yağlardan kullanılmış giysilere kadar birçok farklı 
atık türü geri dönüşüm sürecine kazandırılıyor. Bu çalışmalarla hem geri dönüşüm 
oranlarının artırılması hem de çevresel farkındalığın güçlendirilmesi hedefleniyor. 
Sıfır atık uygulamaları doğal kaynakların korunmasına katkı sağlarken atıkların 
ekonomiye kazandırılmasıyla sürdürülebilir çevre anlayışı da destekleniyor. 
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Denetlenen Marketler 
Ramazana Hazırlanıyor 
Ümraniye Belediyesi, Ramazan ayı boyunca vatandaşların sağlıklı ve güvenli alışve-
riş yapabilmesi amacıyla marketlerdeki denetimlerini hızlandırdı. Zabıta ve Ruhsat 
Denetim Müdürlüğü ekipleri gerçekleştirdiği denetimlerde; fiyat etiketleri, gramaj 
uygunluğu, hijyen koşulları ve ürünlerin son kullanma tarihleri başta olmak üzere 
tüm kriterleri sahada ayrıntılı şekilde inceliyor. Halk sağlığını korumayı ve tüketici 
haklarını güvence altına almayı esas alan çalışmalarla, vatandaşların Ramazan ayı 
boyunca alışverişlerini gönül rahatlığıyla gerçekleştirebilmesi hedefleniyor.
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Su Baskınlarına Karşı Altyapı 
Çalışmaları Güçlendiriliyor 
Ümraniye Belediyesi, ani ve yoğun yağışlara bağlı su baskınlarını önlemek ama-
cıyla kanal, mazgal ve yağmur suyu hattı temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, özellikle sonbaharda artan yaprak dökümüne 
karşı cadde ve sokaklardaki mazgalları düzenli olarak temizleyerek altyapının 
sağlıklı işlemesini sağlıyor ve taşkın riskini en aza indiriyor. Belediye yetkilileri, 
önleyici temizlik çalışmalarının mevsim koşullarına bağlı artarak devam edeceği-
ni belirterek vatandaşları da mazgalların üzerini kapatacak şekilde çöp veya atık 
bırakmamaları konusunda duyarlı olmaya davet etti.
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